

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 103.I Sjezdy

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>440 517,50</b>				<b>-4 353,04</b>				<b>436 164,46</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				440 517,50				-4 353,04				436 164,46
D		5	Komunikace pozemní				440 517,50				-4 353,04				436 164,46
001	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	30,00	0,000	m3	24,320	30,00	729,600	m3	24,320	30,00	729,600
	VV		odvoz pro uložení do sanace		0,000				24,320				24,320		
			součet		0,000				24,320				24,320		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	672,000	90,00	60 480,000	m2	-24,320	90,00	-2 188,800	m2	647,680	90,00	58 291,200
	VV		"dle SoD"		672,000				0,000				672,000		
			odečet		0,000				-24,320				-24,320		
			součet		672,000				-24,320				647,680		
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 926,000	0,15	438,900	m2	-170,240	0,15	-25,536	m2	2 755,760	0,15	413,360
	VV		"dle SoD"		2 926,000				0,000				2 926,000		
			odečet		0,000				-170,240				-170,240		
			součet		2 926,000				-170,240				2 755,760		
008	K	R	Přetřídění	t	0,000	160,00	0,000	t	53,504	160,00	8 560,640	t	53,504	160,00	8 560,640
	VV		2* třídění						53,504				53,504		
009	K	R	Drcení vybouraného kameniva - polovina celkového množství	t	0,000	255,00	0,000	t	26,752	255,00	6 821,760	t	26,752	255,00	6 821,760
	VV		2* drcení polovina celkového množství						26,752				26,752		
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	836,000	50,00	41 800,000	m2	-48,640	50,00	-2 432,000	m2	787,360	50,00	39 368,000
	VV		"dle SoD"		836,000				0,000				836,000		
			odečet		0,000				-48,640				-48,640		
			součet		836,000				-48,640				787,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
011	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - celkové množství po vytěžení	m3	0,000	18,00	0,000	m3	24,320	18,00	437,760	m3	24,320	18,00	437,760
11	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	1 164,020	290,20	337 798,600	t	-53,504	290,20	-15 526,860	t	1 110,516	290,20	322 271,740
	VV		"plocha zemní pláně rozšířené" výška násypu" 1058,2*0,5		529,100				0,000						
	VV		529,1*2,2 'Přepočtené koeficientem množství - SoD		1 164,020				0,000				1 164,020		
			odečet		0,000				-53,504				-53,504		
			součet		1 164,020				-53,504				1 110,516		